
Data na jediném místě. Jeden společný proces.
PLM řešení od Autodesku umožňuje manažerům kvality a vývojářům snáze 

komunikovat a navzájem se od sebe učit. 

Všechny provozy teď spoléhají na jeden společný proces, který lze snadno 

uzpůsobit specifickým podmínkám. Ve středu pozornosti tak může stát:

01 02 03 04

Kvalita korektivní opatření

a řešení nesrovnalostí

 technické změnové

požadavky

 technická podpora

pro celý svět

Britská společnost Spirax Sarco je předním světovým výrobcem 

parních systémů, peristaltických čerpadel a souvisejících technologií 

pro vedení kapalin. Pomáhá společnostem ze všech odvětví snižovat 

emise, předcházet plýtvání a šetřit vodou – a přitom zvyšovat 

produktivitu a spolehlivost provozu.

Všichni na jedné lodi

Na 1 200 specializovaných inženýrů a techniků zde 

vytváří produkty pro 24 různých odvětví v 62 zemích, do 

procesu je tedy zapojen bezpočet aktérů. Transparentní 

a agilní vývoj byl v takové situaci potřeba jako sůl.

Společnost Spirax Sarco musela vyřešit zásadní otázku: 

jak co nejlépe spravovat širokou nabídku výrobků, 

které pocházejí z deseti závodů rozesetých po celém 

světě. 

Spirax Sarco
Data z deseti závodů na jednom místě  

díky PLM řešení

 

Zdroj: Spirax Sarco

Zdroj: Spirax Sarco

Největší radost mám

z toho, jak snadno se

práci s PLM celý

tým naučil.“

“

Kontaktujte nás

— Stephen Howse,

   PLM Program Manager, Spirax Sarco

https://www.autodesk.cz/solutions/plm#contact

	Stránka 1

	Tlačítko2: 


